
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Совет Розовского сельского поселения 
 

 

РЕШЕНИЕ  
 

от 14.03.2018  № 10 

 

.Об исполнении бюджета Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области за 2017 год 

 

Рассмотрев проект решения Совета Розовского сельского поселения «Об 

исполнении бюджете Розовского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области за 2017 год», руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ», Уставом Розовского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области, Положением «О 

бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Розовском сельском поселении 

Омского муниципального района Омской области», утвержденное решением 

Совета Розовского сельского поселения № 36 от 30.10.2007, Совет Розовского 

сельского поселения 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Розовского сельского поселения за 

2017 год по доходам в сумме 10758084,44 рубля и по расходам в сумме  

12017739,01 рублей. Дефицит бюджета Розовского сельского поселения за 2017 

год равен 1259654,57 рублей.  

2. Утвердить исполнение: 

по доходам бюджета Розовского сельского поселения за 2017 год, согласно 

приложению № 1 к настоящему решению; 

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета 

Розовского сельского поселения за 2017 год, согласно приложению № 2 к 

настоящему решению; 

по расходам бюджета Розовского сельского поселения за 2017 год по 

разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской 

Федерации, согласно приложению № 3 к настоящему решению; 

по расходам бюджета Розовского сельского поселения за 2017 год по 

ведомственной структуре расходов, согласно приложению № 4 к настоящему 

решению; 

по расходам бюджета Розовского сельского поселения, осуществляемых за 

счет средств резервного фонда Администрации Розовского сельского поселения 

за 2017 год, согласно приложению № 5 к настоящему решению; 

по муниципальным программам Розовского сельского поселения за 2017 

год согласно приложению № 6 к настоящему решению. 



3. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой 

информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                               М.В. Зайцев 


